
Příloha č. 4 ZD 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Cásti veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více 
poddodavatel�m 

Veřejná zakázka - zjednodušené Finanční 
podlimitní řízení na stavební p ráce objem O/o 

Obsah plnění VZ, které na podíl 

OS JABLONEC NAD NISOU OPRAVA 
hodlá dodavatel zadat plnění na 

VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU Č.P. 494 
poddodavateli vz v kč plnění 

bez vz 

I DPH 
1. Kanenické a restaurotorské práce, -

Název Libor Pisklák 
piskowové obelisky, piskovco,·é éučl..')' 
oprava vstupní porta.žulové osten i, 

Sídlo/místo Havličkova U podlahy z kamene 

podnikání Litoměřice 412 01 

ICO 61363430 

DIC CZ6201180722 

Tel./Fax -

E-mail

2. 

Název 
Sídlo/místo 
podnikání 
ICO 
DIC 
Tel./Fax 
E-mail

3, 

Název 
Sídlo/místo 
oodnikání 
IČO 
DIC 
Tel./Fax 
E-mail

4. 

Název 
Sídlo/místo 
podnikání 
IČO 
DIČ 
Tel./Fax 
E-mail

/Dodavatel může přidat libovolný počet tabulek/ 

-,14-




